A participação do licitante em recuperação judicial e extrajudicial só será permitida, nos termos do plano devidamente homologado.
11 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1 [bookmark: _GoBack]O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável é de R$ 120.200,00 (cento e vinte mil e duzentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.
12 [bookmark: _Hlk167709235][bookmark: _Hlk170128120][bookmark: _Hlk169785025]ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
12.1 Despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município.